1

四川太极大药房连锁有限公司

2024 年 3 月新品动销情况通报

川太药连字〔2024〕7 号 签发人：刘晓清

各部门：

为了及时跟踪新品动销情况，提升商品周转率，避免

新品滞销造成库存积压、效期等各种问题，及时跟踪新品

动销情况，现将 3 月新品动销情况通报如下：

品种类型 数量
动销情况

新品种总数 188

已购进新品种个数 129

动销达标个数 26

未动销品种个数 30

动销中品种个数 72

未购进新品种个数 59 -

2024 年 1 月-3 月，共签定 188 个新品种动销协议，

经查询进销存情况，截止 3 月 31 日共有 129 个品种产生购

进，未购进品种 59 个；已购进品种中有 26 个品种动销情

况达标，未动销品种 30 个，动销中品种 72 个（具体动销

情况见附件）。

2

请相关部门对动销达标品种做好货源保障，并持续跟

进动销中产品销售情况，特别对未动销的 30 个品种进行未

动销原因分析，避免库存积压、滞销，持续做好商品周转

率提升工作。

附：2024 年 3 月新品动销情况跟踪表

四川太极大药房连锁有限公司

2024 年 4 月 15 日